治区招标投标公共服务平台 http://zbtb.gxi.gov.cn:9000/、南宁学院 https://unn.edu.cn/、广西国力

招标有限公司网站（http://www.gxguoli.cn/），2025 年 7 月 22 日。

四、评标日期：2025 年 8 月 12 日

评标地点：广西国力招标有限公司第一评标室（广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼）

五、公示时间：

公示开始时间：2025 年 8 月 19 日

公示截止时间：2025 年 8 月 22 日

六、中标候选人信息：

A 分标：

第一中标候选人：泰山寰球体育（深圳)有限公司

含税投标报价：肆拾贰万陆仟捌佰壹拾元整（¥426,810.00）

交付时间：自发出中标通知书之日起，15 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

第二中标候选人：广西亿动体育用品有限公司

含税投标报价：肆拾贰万柒仟伍佰肆拾肆元整（¥427,544.00）

交付时间：自发出中标通知书之日起，12天内完成项目供货、安装、调试完毕。

第三中标候选人：广西壮康顺医疗科技有限公司

含税投标报价：肆拾贰万柒仟玖佰陆拾肆元整（¥427,964.00）

交付时间：自发出中标通知书之日起，15 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

B 分标：

第一中标候选人：广西博童教育发展有限公司

含税投标报价：壹拾玖万玖仟玖佰玖拾柒元整（¥199,997.00）

交付时间：自发出中标通知书之日起， 20 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

第二中标候选人：广西骐通教育发展有限公司

含税投标报价：贰拾万零捌佰叁拾肆元肆角整（¥200,834.40）

交付时间：自发出中标通知书之日起， 20 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

第三中标候选人：广西信达君合智能科技有限公司

含税投标报价：壹拾玖万陆仟元叁角整（¥196,000.30）

交付时间：自发出中标通知书之日起， 20 天内完成项目供货、安装、调试完毕。

七、说明：

各有关当事人对中标候选人有异议的，可以在中标候选人公示发布之日起三个工作日内以书面形式向

广西国力招标有限公司提出异议，逾期将不再受理。

八、联系方式：

1.招标人名称：南宁学院

地址： 南宁市龙亭路 8 号

联系人及电话：林老师，0771-5900815

2.招标代理机构名称：广西国力招标有限公司

地址：广西南宁市白沙大道 53 号松宇时代 13 楼

项目联系人：李宁芳、陆琳琳 联系电话：0771-4915558